
Consorzio di Bonifica Terre d'Apulia  

 
  

 
Consorzio di Bonifica Terre d'Apulia 

CUP D38H18000070006  CIG 7591423071 

 

 

SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Consorzio di Bonifica Terre d'Apulia - Corso 

Trieste 11 70126 BARI - Tel. +39 080 5419111 - Fax +39 080 5531340 C.F. 93238890722 – e-mail: 

cbta@terreapulia.it – PEC : cbta.bari@pec.terreapulia.it 

 

SEZIONE II - Oggetto: Procedura aperta per servizio di progettazione e coordinamento della sicurezza in 

fase di progetto per lavori di ristrutturazione e potenziamento dell'Acquedotto Rurale della Murgia ; 
importo stimato a base d’asta : € 219.349,43 oltre IVA e C.N.P.A.I.A. 

 

SEZIONE III : CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE : Si rinvia alla documentazione di gara su : 
www.terreapulia.it  

 

SEZIONE IV : PROCEDURE : Aperta, ai sensi degli artt. 59 e 60 del D.Lgs n.50/2016  - Offerta 
economicamente più vantaggiosa  - Termine ricevimento Offerte : 11.09.2018 – Vincolo Offerta : 180 
giorni – Apertura Offerte : 14.09.2018 

 

SEZIONE VI – Responsabile Unico del Procedimento : Ing. Giuseppe Corti  - Tel. +39 080 5419111  

- e-mail: cbta@terreapulia.it – Data di trasmissione G.U.R.I. 06.08.2018 

 

Bari, lì 03.08.2018 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Alfredo BORZILLO 

 

mailto:cbta.bari@pec.terreapulia.it
http://www.terreapulia.it/
mailto:cbta@terreapulia.it

